1IZINJA
IUSEDK
1Z8DFO
IKIQFM
IKIUGX
ITODVZ/1
IW1EVQ
IKIGPG
ITOAAK
1IZ4COW
1IZ4UEZ
IQ4FA
121230
1Z1GJIK
IZ50VP
IQIMK
IUSHEP
ITOYMM
IK5IFH
IQ5JA
IZBWTV
1Z5ILF
IQ5Q0
IK8SHL
IOKHY
IQISY
11ASU/1
ITOCTG
ITOGHW

20° W.C.I. Contest R

sabato 16 Maggio 2020
06:00 UTC - 17:00 UTC

Elenco ATTIVATORI

Aggiornato al 16/05/2020

WCA
WCA
WCA
WCA
WCA
WCA
WCA
WCA
WCA
WCA
WCA
WCA
WCA
WCA
WCA
WCA
WCA
WCA
WCA
WCA
WCA
WCA
WCA
WCA
WCA
WCA
WCA
WCA
WCA

1-00072
1-13684
1-02504
1-02614
1-02711
1-02755
1-02772
1-13483
1-03401
1-03641
1-03662
1-03681
1-04620
1-04624
1-05683
1-00589
1-13690
1-06833
1-07384
1-07387
1-11725
1-12215
1-13693
1-13039
1-08587
1-09261
1-09546
1-10423
1-03381

ALO06
BLO33
CE086
CNO002
CNO099
CN143
CN160
CN334
CTO61
FEOO1
FEO022
FEO41
GE048
GEO052
LUO50
MEO047
NA185
PA107
PIO70
P1073
PI1113
PI1117
PT123
PZ157
RM275
SR041
Svo081
TPOO1
CT041

Castello di Ghilini di Castelceriolo ad Alessandria
Castello di Belluno

Forte o Castello di Carlo V di Capua

Bastioni Medioevali di Piazza a Mondovi

Castello e Forte di Demonte

Castello di Manta

Torre dei Bressani o Belvedere a Mondovi

Cascina Fortificata Baracca di Carassone a Mondovi
Torre di Casalotto di Nizzeti ad Acireale

Castello di Cento

Torre Villa Beltrami - Guariento Di Vigarano Pieve
Palazzo Bonacossi di Ferrara

Porta Siberia o del Molo a Genova

Torri e Porta dei Vacca a Genova

Torre Campanaria di Tassignano a Capannori

Forte o Castellaccio di Messina

Torre Pacciano di Pomigliano D'Arco

Porta Carini di Palermo

Torre Angolare Sud-Est di Cascina

Castello Villa di Montefalcone a Castelfranco di Sotto
Torre Della Misericordia Di Cascina

Borgo Castelli di San Gervasio a Palaia

Torre del Palazzo Comunale di Montevettolini a Monsummano Terme
Palazzo Fortificato Bonifacio di Potenza

Torre Jacova di Roma

Torre del Teatro Greco di Siracusa

Castello di Loano

Castello dei Conti di Modica ad Alcamo

Castello degli Schiavi di Fiumefreddo di Sicilia






